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Nr 204.
Godkänd av första kammaren den 30 april 1940.
Godkänd av andra kammaren den 30 april 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående statsverkets övertagande av staden Ek
sjös förpliktelser beträffande innehavare av vissa befatt
ningar, vilka vid upphörande av rådhusrätten i staden 
komma att indragas.

(Statsutskottets utlåtande nr 107-)

Till Konungen.

I proposition nr 95 har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen 
bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden den 1 
mars 1940, föreslagit riksdagen medgiva, att till rådmännen i Eksjö Johan Rein
hold Konstantin Larsson och Johan Albert Lorentz Aschan må från och med 
den dag, då föreskrift örn stadens förenande i judiciellt avseende med Norra 
och Södra Vedbo domsaga träder i kraft, från allmänna indragningsstaten un
der deras återstående livstid utbetalas årlig gottgörelse med 900 kronor till 
Larsson och 100 kronor till Aschan, med iakttagande av att å förmånen dyr- 
tidstillägg icke skall utgå.

Riksdagen, som ansluter sig till departementschefens uppfattning, att den 
avsedda föreningen mellan Eksjö stad samt Norra och Södra Vedbo domsaga 
skulle lända rättsskipningen till gagn utan att medföra avsevärda olägenheter 
i annat hänseende för staden, har bifallit Kungl. Maj:ts förslag. Riksdagen 
får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att till rådmännen i Eksjö Johan 
Reinhold Konstantin Larsson och Johan Albert Lorentz Aschan må från och 
med den dag, då föreskrift örn stadens förenande i judiciellt avseende med 
Norra och Södra Vedbo domsaga träder i kraft, från allmänna indragningssta
ten under deras återstående livstid utbetalas årlig gottgörelse med 900 kronor 
till Larsson och 100 kronor till Asehan, med iakttagande av att å förmånen dyr- 
tidstillägg icke skall utgå.

Stockholm den 30 april 1940.

Med undersåtlig vördnad.
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